e demais peças integrantes do processo licitatório; ADJUDICO o objeto 
e HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do 
processo correspondente, os quais apontam como proponente 
vencedor: CONSTRUTORA E SERVIÇOS EXCLUSIVA LTDA EIRELI 
- R$ 477.834,84 (quatrocentos e setenta e sete mil, oitocentos e trinta 
e quatro reais e oitenta e quatro centavos). 

Guarabira - PB, 22 de Dezembro de 2025. 

JOSÉ ADELSON DE ARAUJO JUNIOR - Gestor 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARABIRA/PB  
EXTRATO DE RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 

16/FMS/2025 

Nos termos do relatório final apresentado O FUNDO MUNICIPAL DE

[...]

apoio, de conformidade com a Lei Federal n.º 12.232/2010 e Lei 
Federal n.º 14.133/21, fica decidido a: HOMOLOGAÇÃO e 
ADJUDICAÇÃO, Do julgamento em favor da empresa: SUPERLIGA 66 
COMUNICAÇÃO LTDA - CNPJ: 08.930.336/0001-65, vencedora com 
o valor total da proposta R$ 672.000,00 (seiscentos e setenta e dois 
mil reais), pelas razões expostas no referido processo.  

Guarabira/PB, 19 de dezembro de 2025. 

MARIA HAILÉA DE ARAÚJO TOSCANO - Prefeita 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO  

TERCEIRO TERMO ADITIVO – (PRAZO):